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	Rīgas nakts minifutbola līga 2026
www.fta.lv/nakts 



Ar šo apstiprinām                                                                                        komandas līdzdalību SPELET 2026.g. Rīgas nakts minifutbola līgā un piekrītam turnīra reglamentam.

	Oficiālo personu saraksts (amats / vārds, uzvārds /personas kods):
	1.

2.

3.

4.

	Kontaktpersona:
	

	E-pasta adrese:
	

	Tālrunis:
	


	Krekla Nr.
	Vārds, uzvārds
	Personas kods
	Ampluā

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Ar šo piekrītam apmaksāt EUR __________ (600.00) turnīra dalības maksu. 
Ar šo apzināmies, kā komandas oficiālas personas un spēlētāji ir informēti par sankcijām, kas ir paredzēti pēc turnīra reglamenta gadījumā, ja dalības maksa nebūs pilnīgi vai daļēji apmaksāta.  

	Kluba prezidents / komandas menedžeris:
	Paraksts
	Datums
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